%@M@M@é@%@ i ﬂé&&w ﬁ@@’@ %ﬂd@//&&
Sititnte %/ﬁ/&/ﬁ/ﬂﬁ 25 (Dbwds Wrsivats

Prot.n. {334 /6T
L’Aquila, 31.3.2014

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, supporto al funzionamento del bando prot. 1705/6T del 27.3.2014: “Gestione dello stand in
occasione degli Open Days 2014 organizzati dall’Universita dell’Aquila”;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

I’approvazione delle seguenti idoneita:
Mangifesta Fernando IDONEO
De Nardis Carlo Ferdinando IDONEO

Guadagnini Stefano IDONEO

IL DIRETTORE

Gt Fanecioo Qhovind snc - 67700 ity - ol ASG222722 - Firwe OSGE GAZLS - - prvitcalls @aniagiit ~ Colioo Faate SOOOFE70668



